Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г.Новокузнецк, проезд Ижевский,
№15

тел. 8 (3843)52-65-75, E-mail: school 3300@mail.ru

ПРИКАЗ

от 16.09.2024 №383/2

«Об утверждении Дорожной карты
Подготовки к ГИА по программам
Основного общего образования в 2025 году
в М БОУ «ООШ  № 33»»

В соответствии с Порядком проведения ГИА по образовательным программам
основного общего образования, утв. Приказом Министерства просвещения РФ и ФС по
надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, приказом МОК «Об
утверждении Дорожной карты по подготовке и проведению ГИА по образовательным
программам основного и среднего общего образования в Кемеровской области -  Кузбассе
в 2025 году» от 11.07.2024 № 2875, приказом КОиН г.Новокузнецка от 09.09.2024 № 1140
«Об утверждении Дорожной карты по подготовке и проведению ГИА по
образовательным программам основного и среднего общего образования в
Новокузнецком городском округе в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «Дорожной карты» по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования в МБОУ «ООШ № 33» в 2025 году согласно приложению к
настоящему приказу;
2. заместителю директора по УВР О.Ю.Гавриловой:
2.1. организовать работу по выполнению мероприятий «Дорожной карты» по подготовке к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2023 году;
2.2. руководителям ШМО учителей гуманитарного цикла Н.А.Коваленко, учителей
естественно -  математического цикла С.П.Рубцовой разработать и утвердить
внутришкольные планы мероприятий по подготовке к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в
2025 году;
3. контроль за исполнением прикаааоставляю за собой.

Директор МБОУ «ОО В.Колбина

mailto:3300@mail.ru